
TECHNICKÁ KARTA  
Aktivní pěna  

 na čištění laminovaných povrchů, oken,  
gumových a plastových prvků  

 
 

Balení:                  400ml aerosol 

Barva:                                Transparentní  

 

Místo použití:  Vratové prvky z oceli, plastových laminátů, pryže a skla.   
 

Aplikace:  Univerzální prostředek, určený k čištění mnoha povrchů včetně 
laminovaných povrchů, skleněných, pryžových a plastových 
prvků. Skvěle si poradí se silniční špínou, účinně odstraňuje 
mastné skvrny, prach, hmyz a usazeniny nikotinu, zaručuje čistý 
povrch. Nezanechává šmouhy v místě čištění. Pěnová formule 
zajišťuje dlouhodobou přilnavost k čištěnému povrchu a zvyšuje 
účinek přípravku.  

 

Příprava podkladu:  Předběžně očistěte povrch od prachu a písku hadříkem.  

 

Použití/Aplikace:  1. Před použitím přípravek dobře promíchejte protřepáváním 
nádoby asi 1-2 minuty.  
2. Proveďte zkušební nástřik. 
3. Ze vzdálenosti 15-20 cm naneste přípravek rovnoměrně na 
znečištěný povrch a počkejte asi 30-60 sekund. 
4. Otřete hadříkem z mikrovlákna nebo technickou utěrkou, 
měkkou houbičkou nebo kartáčkem s jemnými štětinami. 
5. V případě silného znečištění opakujte výše uvedené činnosti.  

 

BOZP: Produkt pro profesionální použití. Před použitím si přečtěte 
technický list a informace na obalu. Uživatel je povinen 
dodržovat BOZP předpisy platné v dané zemi.  

Skladování : Výrobek skladujte v uzavřené nádobě v suché a větrané 
místnosti. Uchovávejte mimo dosah dětí a neoprávněných osob.  
 
POZOR: Nádoba pod tlakem: chraňte před slunečním zářením 
a nevystavujte teplotám nad 50°C, chraňte před teplotami  
pod -4°C 

 

 


